
                       
 

Uchwała Nr 13/II/14  
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 
 

 
 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 369/XXXVIII/14 Rady Gminy Brzeziny z dnia  
29 października 2014 r. w sprawie: przyjęcia od Powiatu Kaliskiego zadania 
publicznego z zakresu dróg powiatowych 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2013 r., poz.594 ze zm.) Rada Gminy Brzeziny 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchyla się uchwalę Nr 369/XXXVIII/14 Rady Gminy Brzeziny z dnia 29 października 
2014 r. w sprawie: przyjęcia od Powiatu Kaliskiego zadania publicznego z zakresu 
dróg powiatowych. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


